Насоки за работа за учениците од  VI одделение по предметот Англиски јазик, за период од 21.04 до 24.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Unit 9: At the moment 
[bookmark: _GoBack]1. Оваа недела имате за задача зборовите од вежба 1 Clothes на страна 98 да ги препишете и преведете во тетратка, а потоа да опишете што носите во моментот. Пример: a jacket=јакна, a coat=палто.... I am wearing jeans and blue sweater…. Не би требало да имате проблем со преведување на зборовите, бидејќи секој од зборовите е прикажан со слика.  
2. На страна 99 ќе го прочитате седмиот дел Pictures in the water од  расказот The silent powers. Доколку имате непознати зборови обидете се истите да ги пронајдете со помош на речник или  интернет. Непознатите зборови напишете ги во тетратка. 
Доколку имате нешто нејасно  пишете ми. Сликајте ги вашите домашни работи и пратете ми ги  ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com  најдоцна до петок 26.04.2020 година. 
  

